ZRODtO LED
W0J+13025

KULKA LED 6W E-27

Dokumenty powigzane;

Deklaracja zgodnosci

Dane techniczne z dnia:

_60_%15{

<18

Data utworzenia dokumentu; 2021-06-28

i
“ﬁ“ﬂ“ﬂ@“ﬁﬂ

Dane techniczne:

Kod

Mac

Prad

Napiecie

Klasa energetyczna
Zuzycie energii
Czestotliwosc
Wspotczynnik mocy
Strumien swietlny
Skutecznosc swietlna
Temperatura barwowa
Barwa swiatta

Kat rozsytu Swiatta

RA

Jednolitos¢ barw SDCM max
Mozliwosc sciemniania
Zakres temperatur pracy
Trwatosc

Trzonek

Wymiary (AXBxC)

Waga

Do uzytku

Zastosowanie

[los¢ sztulk w opakowaniu zbiorczym
Made in

°
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W0J+13025
6BW

50 mA
230V

A+

6 kwh/1000h
50 Hz

0.5

560 Im

93 Im/W
6000 K
Ccw

160 °

80

5
-20/+40°
17000 h
E-27
45x82 mm
0.027 kg
wewngtrz
INT

100 szt.
PRC

Wojnarowscy Sp. z 0.0.

40-432 Katowice, Gospodarcza 16, Polska

www.spectrumled.pl
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